муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
«Детский сад № 72»,  Советского района г. Красноярска.
660098, г. Красноярск, ул. Авиаторов, 50д   E-mail:dou72@bk.ru

Протокол № 28
Собрания членов трудового коллектива МБДОУ «Детский сад №72»
	от 21.02.2017г.
ТЕМА: «Меры по исполнению действующего антикоррупционного законодательства и социальная ответственность»
ПОВЕСТКА:
1. Ознакомила с муниципальной антикоррупционной программой на 2017 – 2019 годы, утвержденной решением Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 16-198.
2. Познакомила с планом противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2017 год
3. Познакомила с планом противодействия коррупции в главном управлении образования администрации города Красноярска (далее - ГУО) на 2017 год
4. Познакомила с планом противодействия коррупции муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 72»
5.  Познакомила с картой коррупционных рисков МБДОУ №72.
6. Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МБДОУ №72.
7. Положение о предотвращении и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ №72.

СЛУШАЛИ:

Заведующий МБДОУ №72  Володина О.Г.  ознакомила коллектив с:
· Муниципальной антикоррупционной программой на 2017 – 2019 годы, утвержденной решением Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 16-198.
·  планом противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2017 год
· планом противодействия коррупции в главном управлении образования администрации города Красноярска (далее - ГУО) на 2017 год
· планом противодействия коррупции муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 72»
· картой коррупционных рисков МБДОУ №72.
· Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МБДОУ №72.
· Положение о предотвращении и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ №72.

РЕШИЛИ:
· Утвердить план противодействия коррупции муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 72», карту коррупционных рисков МБДОУ №72, Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МБДОУ №72, Положение о предотвращении и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ №72.

Всего членов трудового коллектива: 46 человек
Присутствовало: 45 человек

Лист ознакомления прилагается.
Председатель:_________________ Володина О.Г.
 Секретарь: ___________________   Загайнова М.В.

[image: C:\Documents and Settings\Света\Рабочий стол\Attachments_dou72@bk.ru_2017-09-27_16-49-13 (1)\4.jpeg]

[image: C:\Documents and Settings\Света\Рабочий стол\Attachments_dou72@bk.ru_2017-09-27_16-49-13 (1)\5.jpeg]
image1.jpeg
JIucTt o3HAaKOMIIEHHS

C JIOKaTbHBIMU HOPMATHBHBIMU aKTaMH, & TAK)ke HODMATHBHBIMH [PABOBBIMH aKTaMK
(benepanbHOrO M PETHOHAIBHOTO yPOBHEH 10 BOMPOCAM MPOTHBOAEHCTRHS KOPPYIILIUK

o JIOTDKHOCTD pocmHch
n/n [©)%(0)
1 | A6paamsn Orune CaprucosHa MJIaJ{IIWH BOCTIUTATEIb 977
2 | Axanosa FOmust Anekcanaposna noBap U5
3 Bapanosa Exarepuna BacuibesHa BOCIIHTATEND 7 2A
4 | bukanosa Kcenus Brannmuposna MJL.BOCITHTATEIb AT
5 | Byreipckas Mapuna Bukropossa MAIIMHUCT IO CTHPKE Oelbst %/
6 | bonnaps Haranbst AsiekceeBHa MJIaIIMA BOCTIUTATENb el
7__| baraytausosa Hauns XanumkoHOBHA | BOCTIMTATENb e,
8 | baxman Jlunust Bukroposha BOCIHTATEh D7,
9 | Bonoauna Oxcana [eHHanbeBHA 3aBeTyOIIHIT Greeor
10 | BacunoBckast AHHa AHATOJIbEBHA MY3.pPYKOBOJIHUTENb 3
11 | T'ycnsposa Exatepuna Banepsesna MJI.BOCIIHTATEb T
| 12 | imurpuesa Onbra Bopucosna BOCTIUTATENTh DX
|13 | [Imutprenxo Anacracns BanepbeBHa | IOACOGHBIH pabounii Do
| 14 | XKonynesa Ceetnana HuxonaesHa KJIa/IOBIIMK Y, 7o
15 | 3araitnoBa MapuHaBnagumupoBHa 3am. 3aB. no YBP W
16 | Minteies Slko CemenoBuy CTOPOX &1
17 | Kopsikosa Mpuna Bacuisesna * | Mmammnit BocniTatens v "
18 | Jlaur Mapura FOpseBHa BOCITMTATENh Y
19 | Jluennusin Hatanus Muxaiinosna BOCIIHTATENb /
20 | Muxaiinosa CseryiaHa AJleKCaHAPOBHA | yGOPIIMK CIy’KeGHBIX TOMEIeH i e, 2
21 | Muxaiinosa TaresiHa Bacuibesna yOOpLIHK cITyKeOHBIX ToMewenui |, / /et /]
22 | Mupumosa Jlaypa AGaynMeKuIOBHA | BOCIIHTATEND 7
23 | Matuc Anacracus BuktoposHa HHCTPYKTOP MO (U3. KyJIbType A7
24 | Muxaiinos Anekcauzp ['puropsesud pabourii KoMIl. 06Ciyk. 3naHus MUY
25 | Muxaiinoa Auna BacusseHa JIBOPHHK /
26 | Hapacapnsu Jlnana CamBenoBHa My3BIKIbHbIH PyKOBOIUTEND Ve
27 | Monanckas KOaus Cepresua BOCIIHTATENh g/
28 | lepeBosumkoBa Hanexa Hukonaesna | Mmamuimii Bocuratens Tkepefs
| 29 | INumamkosa Taresina CepreesHa BOCTIMTATEN b ,/;Y(zz}@wf
| 30 | Poratbix Bagum AsnekceeBuuy CTOPOXK “Tonem_
31 | Cemenbkona Esrenns CrenanosHa ceKpeTapb N %
32 | Cumokatitere Cerana TumodeeBHa | BocnTaTelns [P
33 | Cmonsxosa Tatbsina PomaHosHa BOCITMTATEIb oA
34 | Camoiinenko ["anuna ['puropsepna BOCITHTATEb C/&
35 | Cumakoga KOnus dexoposra BaxTep “ /@7
|36 | Cunaesa Haranbs JIMuTpHeBHa MJIa/IIIHH BOCITHTATEIb b Cuce

A

image2.jpeg
/| TuxanoBuu Kcenust CepreesHa BOCIIUTATEb
38 | Ycranosa Codus EBrenpeBna nosap Vny
39 | ®omuuena Enena KOpreBHa 3am. 3aB 1o AXP i
40 | Yepemnnix Anna Cepreesna BOCTIUTATENb S,
41 | Yy6sikuna Eprenus Cepreesna BOCITHTATENh i
42 | IllaxmartoBa TaTbsiHa AHaTOJNBEBHA BOCITHTATEIh
43 | Mepesanosa Enena Anatosnbesna MIIA[IIKHA BOCTIUTATENb T,
44 | lImatkoBa Onsra Bukroposua CTOPOX /( /L ai
45 N

BOCIIHTATE]Ib

Slposast Exarepuna AnekcanapoBHa